
Kupní smlouva č. JD 014/2018

kterou uzavřeli:

Název: HM, s.r.o.
Sídlo: Hodonín č.p. 3903, Na Pískách 5 PSČ: 695 01
Tel./Fax: 518 374 231/518 374 231 
E-mail: frantisek.hnidak@hmhodonin cz 
IČ: 64508676
DIČ: C Z - 64508676
Vedená u KS v Brně pod sp. zn, (oddíl C, vložka 22787)
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Hodonín 
Číslo účtu: 206964307/0600
Osoba oprávněná zastupovat společnost: Ing. František Hnidák, jednatel společnosti 
Tel.: +420 602 522 105

jako prodávající na straně jedné

a

Název: Statutární město Brno, městská část Brno - Žebětín
Sídlo: Křivánkovo náměstí 35, 641 00 Brno 
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Ing. Vítem Beranem, starostou MČ Brno-Žebětín
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Brno město
Číslo účtu: 19823621/0100

jako kupující na straně druhé

následovně:

Č I.I

Předmětem plnění je dodávka technologií včetně montáže dopravy (dále jen „zbo ží). Prodávající se 
zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží:

Traktor včetně čelní hydraulicky stavitelné radlice 

CASE IH Farmall 85A Komfort a čelní hydraulicky stavitelná radlice HAUER Hsh 3000

1



- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je  nedílnou součástí této smlouvy,

ČI. II
Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na 
obsluhu, ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke 
zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem,

ČI. III
Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého 
objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.

ČI, IV
Doba plnění a místo předáni

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v 

termínu: do 10.1.2019 Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující 
v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením 

zaniká.
2. Místem předání zboží: Městská část Brno- Žebětín

3. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.

Čl. V 

Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně:

Zboží Cena v Kč bez DPH DPH 21% Celkem v Kč s DPH

Traktor včetně čelní 
hydraulicky stavitelné radlice

1.259.591,- 264.514,- 1.524.105,-

Celkem 1.259.591,- 264.514,- 1.524.105,-

Čl. VI 
Způsob úhrady

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží.
3. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních/daňových dokladech členěny způsobem, 

který umožní jejich zařazení do jednotlivých položek výdajů dle dohody o poskytnutí dotace 
uzavřené k spolufinancování díla mezi Státním zemědělským intervenčním fondem a kupujícím.

2



ČI. VII 
Záruka

1. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly.

či. vin
Sankce

1, V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení,

2, V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu této kupní smlouvy 

v rámci PRV, je  kupující oprávněn do doby předání zboží odstoupit od smlouvy nebo ji vypovědět 
bez jakýchkoliv sankcí.

3, V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní 

souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě.

2. Ke smlouvě je možné vyhotovit dodatky pouze v písemné podobě
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 vyhotovení 

smlouvy obdrží kupující a 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění („Zákon o registru smluv"). Kupující se zavazuje nejpozději do 24dnů po uzavření 
této smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o 

registru smluv.
5. Smluvní strany podpisem smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 

obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Prodávající bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 

prostředků, souvisejících s touto Smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a 

příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem bez výhrad 

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 

podpisy.

3



Schvalovací doložka

dle úst. § 41 zákona č.128/2000 Sb„ o obcích /obecni zřízení/, v platném znění

Tato Kupní smlouva byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-Žebětín na 3. zasedání, které se

konalo dne 17.12.2018, a to usnesením č. 3/Z8.

V Hodoníně d ne 7:.’ ~ V Brně dne 18,12.2018

* <■>
‘V

UMÍ HM, s.r.o.
Hodonín b,p. 3003
Na Piukůch 5, PSČ 69h 01
IČ O : 04608676 , D l£-G«t45C>fi676

Prodávajicf Kupující

4


